УТВЕРЖДАЮ
Заместитель председателя
КЧС и ОПБ муниципального
образования «город Саянск»

________________ М.Ф. Данилова

«20»  июля  2023 г.

П Р О Т О К О Л  № 4
Место проведения:
Здание администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», зал заседаний, 3 этаж.
Председательствовал:
заместитель председателя КЧС и ОПБ муниципального образования «город Саянск»
Присутствовали:
Начальник отдела МП, ГО и ЧС
Начальник 5 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Иркутской области
Начальник ПСЧ 16 5 ПСО
Зам. начальника отдела полиции (дислокация г. Саянск) МО МВД России «Зиминский»
Директора МУП «Водоканал-сервис»
Директор МУП «СТЭП»
Директор МКУ «СДС»
И.о. главного врача ОГБУЗ «Саянская городская больница»
Данилова Мария Федоровна
Егорова Наталья Викторовна
[bookmark: _GoBack]Ильюшонок Артем Владимирович
Филиппов Андрей Анатольевич
Людвиг Алексей Викторович
Пономарёв Иван Леонидович
Гурлев Андрей Валерьевич
Шашкеева Екатерина Бейбулатовна
Шульгина Жанна Георгиевна
заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «город Саянск» от 20 июля 2023 года.

Начальник управления образования
Начальник Зиминской станции по борьбе с болезнями животных
Кузюкова Инна Александровна
Ананина Наталья Ивановна
Начальник	отдела	ЖКХ
администрации Саянска
Директор ООО «УК Уют»
Директор УК «Искра»
Директор ООО «Труд»
Директор ООО «Промстроймонтаж»

Специалист по ГО ОГБУСО «СИНИ»
И.о. директора ОГБУСО «СДДИ»
Главный	государственный
санитарный врач в г. Зиме и Зиминском районе, г. Саянске
Перевалова Алла Александровна
Константинова Клавдия Николаевна
Соболев Михаил Андреевич
Терехов Денис Борисович
Попенок Валерий Васильевич
Кравченко Валентина Васильевна
Глебова Валентина Васильевна
Крайнева Татьяна Андреевна
[bookmark: bookmark1]Повестка заседания:

1.	О мерах профилактики и борьбе с бешенством.
Докладывают начальник ОГБУ «Зиминская СББЖ» Ананина Н.И., главный государственный санитарный врач в г. Зиме и Зиминском районе, г. Саянске Крайнева Т.А.
2. [bookmark: bookmark2]О состоянии источников наружного противопожарного водоснабжения на территории муниципального образования «город Саннск».
Докладывают начальник 5 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Иркутской области Илыошонок А.В., директор МУП «Водоканал-Сервис» Пономарёв И.Л.
Проводила заседание комиссии КЧС и ОПБ муниципального образования «город Саянск» заместитель председателя КЧС и ОПБ Данилова М.Ф.
По итогу проведения заседания руководителям предприятий, организаций и учреждений даны поручения.